Uszanamssiosusuilssunmasiasnasintal

uszanileuilszana w.e. 2551

wdLnaLiiagea

dnavieay Ssuiauasassssusa

n. su'laanEanns

1. wnaaganns

mBansimauaiaifuias

1 |

1.2

1.3

1.4

METTIGULRAGY

sznanisBiauadanlasuase lutulsanadiaren
MBihgeviasii
UsanamsViauadnilasusseludoulsanadialon
i

dsznaumsBauadanlaiuase udoudsanadiaion
ansgndad
lszanamsVinuadanlasuaislutloudssunafialon
s:uAEansimaLaaiAuag

miansnisunaiafuAuus Saass i

1.5
1.6
1.7
1.8

1.9

1.1

AMFyar i

dszanansliony #aaAldsuassluflsulsanafalanuazanitaglédiu

aEgidalany
rznansliauadaildsuaseluilomlsanadaian
MBI :
Usainamslinuadailasuasludoulsanaiiaron
MEFTINFTA

sz slinusdaflasuasoluilvudsanadasn
AsssuLliauaanadsudviuastfinssufiau
Usranaunsliony adddlasuaseulomlsanadaion
ANNIANRINUT )
sznan T Bimuadailaiuaseluilomlsznadiaioun
Ananaiiiesdeau

Uszanauns Ve usdanlasusselutoulssunadialon
syumBannsitEsuna¥afuAuus iagss i

2. s1eleiftldansanns

1. winedisssudou Adsu uazluayena

11

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

AsTsuLfianTseainda’d
dsznamsiiauadanlasuasetuiloulsanafiaon
ArsssuLiianTsoRnznded
dsznansliauaaan lasuas utlulssnafiaran
asssuilanluavaamogn
dsznansliauadanilasussoluiludlssnaiaron
Arsssuiauluayananiswiiu
Uszmnauns liauadan ldsuasetudoudsanadaron
AEITULHENATIRLULADATIY
dsznamsliauadanlasuaseutoudsanadalan
AsTsuLisuiuauanzyaean
dsznamsBauadanlausselutoulssnadiaron

U

AU

Auu

AU

AU

AU

AU

AUIU

AU

Y

U

ERiTRiy|

AU

AU

U

ERITRLY

ERITRLT]

U

AU

AU

AU

12

138,250,000
8,000,000
230,000
1,100,000
140,000
9,470,000
108,000,000
160,000
3,000,000
8,000,000
9,‘000,000
500,000
120,000

128,780,000

1,498,200
210,000

42,000
8,000
5,000

40,000

550,000

U uaniilu

umn

unn

i

um

umn

un

um

un

umn

un

umn

um

um

un

umn

un

un

umm

umnm

umnm



1.7 ersssudionAunudalina
dsznamsViauadailaiuaseluiloudlsanadalsn
1.8 dsssuflouwisdaiusasmsuivdadosaiui
Amibheamis(hitiu 200 as.u.)
dszananslinuadailasusseluiloulsanadaron
1.9  @luayanedadeihoTasan
dsznamsliausdailasuasolutlomlssnaiiaion
1.10 essnufionAafniasdsydslsanoy
dsznamstianuraanlafuaselullovdssnadansun
111 afuanasiildnngassinAanu w.5.4.35713590u0
dszanansViauadan lasuasstulousnaiaion
1.12  dnlfudasifinnguuisuazindiloels
dszanams s uaaanlaiuselutonlssnaiaion
1.13  dnlfufiadeyan
sznams Vi uadanldsuase tuilonlsanaiaron
1.14 anfudbivasdatiasdssanuuaaluiinus
UsznansBinuadailasusso luiloudsanaiiaion
1.15 anlSuumibidamanasdeniofaliuiivun
Uszrnaums Iiauadanlasuaso luiloudssunaiaromn
1.16  arluauanedadoaouiiaiminaamiswia
deanaiws(Liu 200 as.a.)
dsmnansliauadantaduaseludolsunadaron
1.17 e tuaugnatismhodud uivianeanoisas
dszanan s Viauadan lasussetuloudssanaiaion
1.18 aluauanalananinaldeiasumodeg
dsznamsVeuadanlasuaseluloulssnaiaron
1.19 arluayanedamulsshavfansidluduanodaguniw
dsznamsliauafailasuasoluiloutlsanaiaion
1.20 @luaugnavimhudodanisédn
sznans Hauaaai lasuasetudulssnadiaon
vnesglaanAnsneau
2.1 awshddidanuasaas
dszinamstiauadailasuasetudoulsanadiaion
2.2 dnwhfnnvaslusaiadn )
dsmnanslauafailasuseludoulssnaiaian
23 e ldasuiiassosudiaoas
dsznans Hanuadadlasuszelutlanlsanaiaion
24 arlduinnsenatdssanaunasiadtlzau
dsznansBiauadanlasussoluiasanaiaion
2.5 andniwiaudu q
dsznamsViauaaailasuaseluiloudlsanafaisn
2.6 dwandoduchnsuiag
Usmnamslimusdanlasuaselutonlsanaiaion
27  dwandodudhn nan.

Usnamslimuadanlasusselulonlsanaiaion

AU

AUIU

AU

A1UIU

AU

AU

AU

U

FuU

ERLRITS

AU

AUIU

AUIU

AU

57U
ERITRT]

U

AU

AU

U

AU

AU

13

300,000

15,000
3,000
20,000
200,000
1,000
20,000

15,000

15,000

10,000
4,200

7,000

29,000
4,000

4,011,800
22,800

3,000,000
‘64,000
5,000
200,000
420,000

300,000

un

mn

1

uwn

un

i

umwn

i

umw

1

i

1

unn

uwm

i uaniilu
1N

uwn

unn

um

umm

un

i



3. wwnaselaannasisaidinanarniswieiafed
3.1 L‘amh:1m?}aﬁaoﬁumﬂamuﬁummam‘lmm“ﬁ
sznan s liauada i lasuase ludsulsnadaion
4. uwinaselauiaeda
4.1 @1auuuRNWeE 9
sz limuaddiladuaseludoudsanafaon
4.2 @Adendisuariusadsdiin
dszanamsVauadsnlasuaseluilulsanaiialan
43 nelddawndndu g
ﬂixmmm_ﬂimuﬁﬁﬁﬁlﬁ%‘ua‘%@‘luﬂouﬂisu1mﬁa‘mm

a. su'ldananu
1. uwesiu'ldannvu
1.1 dnavansataningau
sznaunsiauadaitaiuaseludoulssnafiaion
susneldlisuBuaauyu
9. Buahumada
1. vwnakuaauyu
1.1 Sugauyuvihldl
UsanaunsIitnddsauadn i lasuasoluilaulsanaiiaion

shulsznatnissuSuiieau

57
U

57U
AU

AU

AU

ERiTp)i]

AU

53U
AU

AU

14

1,500,000
1,500,000

1,230,000
100,000

30,000

1,100,000

10,000
10,000

146,500,000

137,890,600
137,890,600

284,390,600

i wanflu
1N

v uentilu

un

1w

un

1 nanilu
1IN

U

i uantilu
1IN

U



